
CMTX CMKTX

22,601,000  

4/1/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T4 500,000   23,101,000     

4/6/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,831,000     

4/6/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       22,727,000     

4/6/2019 Mua bí đỏ + cà rốt 90,000         22,637,000     

4/6/2019 Mua súp + mì chính 18,000         22,619,000     

4/6/2019 Mua giẻ nhắc nồi 20,000         22,599,000     

4/6/2019 Mua khăn lau bàn 30,000         22,569,000     

4/13/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,299,000     

4/13/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       22,195,000     

4/13/2019 Mua khoai tây + cà rốt 90,000         22,105,000     

4/13/2019 Mua khẩu trang 4,000           22,101,000     

4/13/2019 Mua súp + mì chính 18,000         22,083,000     

4/20/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,813,000     

4/20/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       21,709,000     

4/20/2019 Mua khoai tây + cà rốt 90,000         21,619,000     

4/20/2019 Mua khẩu trang 4,000           21,615,000     

4/20/2019 Mua súp + mì chính 18,000         21,597,000     

4/20/2019 Đổi gas 300,000       21,297,000     

4/22/2019 Hoi Nhan Vien Dia Phuong USAID ủng hộ KTX 300,000   21,597,000     

4/28/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,327,000     

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 04/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 03/2019



CMTX CMKTX

4/28/2019 Mua 8 kg gạo 104,000       21,223,000     

4/28/2019 Mua bí đỏ + cà rốt 80,000         21,143,000     

4/28/2019 Mua rau ngót 10,000         21,133,000     

4/28/2019 Mua 2 cái khẩu trang 4,000           21,129,000     

4/28/2019 Mua súp + mì chính 18,000         21,111,000     

500,000 300,000 

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn cuối tháng 04/2019 2,290,000  21,111,000  
800,000                    


